
Администрация муниципального образования –  

Демушкинское сельское поселение  

Сасовского муниципального района  

Рязанской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17 ноября 2021 г. № 102 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области от 23.12.2014 № 65 «Об утверждении административного 

регламента «Выдача согласия нанимателю жилого помещения по договору 

социального найма на передачу части или всего занимаемого помещения в поднаем» 

(в редакции постановлений от 04.05.2016 № 73, от 09.11.2018 №118, от 01.10.2019 № 

85, от 14.09.2021 № 53) 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 23.12.2014 № 65 «Об утверждении административного регламента 

«Выдача согласия нанимателю жилого помещения по договору социального найма 

на передачу части или всего занимаемого помещения в поднаем» (в редакции 

постановлений от 04.05.2016 № 73, от 09.11.2018 №118, от 01.10.2019 № 85, от 

14.09.2021 № 53) следующие изменения: 

1.1. абзац 2 пункта 17.2 раздела 2 приложения к постановлению признать 

утратившим силу. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в совместном 

печатном средстве массовой информации Совета депутатов и администрации 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области «Демушкинское вести». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                         В.Н.Самойлов 


